40 d.2, q.4-0858 5  
d.2, q.4-0858 et qui ponunt unum intellectum in omnibus hominibus, aut principium

## INTELLECTUS

- 1 Prooemium-0301 3  
Prooemium-0301 Item, operationes intellectus suo modo pendent a sensibus et a
- 2 Prooemium-0324 12  
Prooemium-0324 sed anima rationalis ut sic est, est de obiecto Physicae; ergo intellectus
- 3 Prooemium-0357 3  
Prooemium-0357 20 Utrum intellectus sit de consideratione physica. Probat enim \*
- 4 Prooemium-0485 5  
Prooemium-0485 hoc vel ex parte intellectus, vel ad bona intellectus, quomodo una \*
- 5 Prooemium-0485 9  
Prooemium-0485 hoc vel ex parte intellectus, vel ad bona intellectus, quomodo una \*
- 6 Prooemium-0495 7  
Prooemium-0495 conformitatem quam habent cum naturali appetitu intellectus nostri; sed aliae
- 7 Prooemium-0503 5  
Prooemium-0503 supradictas causas, propter integritatem intellectus, nam quaelibet nobilitas
- 8 Prooemium-0525 5  
Prooemium-0525 separatas, et ipsum lumen intellectus perfectius penetrat. Et propter hoc
- 9 Prooemium-0604 3  
Prooemium-0604 quam ratione intellectus habet, et illius perpetuitatem. Et ex hac parte
- 10 Prooemium-0610 6  
Prooemium-0610 Deinde, haec scientia agit de intellectus actibus, lumine et \*
- 11 Prooemium-0614 7  
Prooemium-0614 extollebamus, quod docet quid sit lumen intellectus, et evidentiam praebet in
- 12 Prooemium-0617 7  
Prooemium-0617 censenda, nam agit etiam de lumine intellectus, licet non adeo perfecte
- 13 Prooemium-0621 1  
Prooemium-0621 intellectus attentius vim rationis, et ita vel magis firmatur in actu, aut
- 14 Prooemium-0628 9  
Prooemium-0628 necessaria videtur. Agit enim illa scientia de operibus intellectus \*
- 15 Prooemium-0642 6  
Prooemium-0642 ex cognitione animae nostrae et intellectus facilius ascendimus ad \*
- 16 Prooemium-0675 2  
Prooemium-0675 notitiam intellectus inquiruntur difficilia sunt. Et propter hoc dixit
- 17 d.1-0031 2  
d.1-0031 aut intellectus, aut sensus, aut localis motus et status, aut accretio et

- 18 d.1, q.2-0084 2  
d.1, q.2-0084 Nam intellectus perfectior est intellectione. Est enim multo
- 19 d.2, q.3-0063 2  
d.2, q.3-0063 melior intellectus; ergo videtur intellectus potentia corporea et organica:
- 20 d.2, q.3-0063 5  
d.2, q.3-0063 melior intellectus; ergo videtur intellectus potentia corporea et organica:
- 21 d.2, q.3-0122 5  
d.2, q.3-0122 Anima, cap 4: "Si intellectus, inquit, esset corporeus non posset
- 22 d.2, q.3-0134 3  
d.2, q.3-0134 probaretur quod intellectus spiritualis non posset intelligere omnes res
- 23 d.2, q.3-0152 3  
d.2, q.3-0152 intentionali, ut intellectus recipiens species omnium rerum debet carere
- 24 d.2, q.3-0184 8  
d.2, q.3-0184 illa. Et ita procedit ratio Aristotelis, nam intellectus noster discernit et
- 25 d.2, q.3-0231 10  
d.2, q.3-0231 se habet simpliciter ad simpliciter, ita magis ad magis; intellectus autem
- 26 d.2, q.3-0235 4  
d.2, q.3-0235 12 Tertia: Nam intellectus, si esset potentia organica, esset \*
- 27 d.2, q.3-0245 7  
d.2, q.3-0245 fiat sine organo corporeo. Quod vero intellectus noster ad illum ordinem
- 28 d.2, q.3-0254 1  
d.2, q.3-0254 intellectus nostri.
- 29 d.2, q.3-0265 6  
d.2, q.3-0265 spiritualem, cui debet esse proportionatus; intellectus autem noster, quamvis
- 30 d.2, q.3-0276 8  
d.2, q.3-0276 spirituali. Quinta ratio sumitur ex modo quo intellectus noster \*
- 31 d.2, q.3-0291 5  
d.2, q.3-0291 15 Sexta ratio: Quomodo intellectus apprehendat res. Sexta \*
- 32 d.2, q.3-0292 6  
d.2, q.3-0292 ratio sumitur ex modo quo intellectus apprehendit res, non sistendo in
- 33 d.2, q.3-0300 5  
d.2, q.3-0300 corpus, nam tanta subtilitas intellectus cum tanta grossitie materiae non
- 34 d.2, q.3-0302 4  
d.2, q.3-0302 Et confirmatur, nam intellectus subtilitate sua res adeo
- 35 d.2, q.3-0310 7  
d.2, q.3-0310 uniuscuiusque proprium conceptum formare; quod facit intellectus.
- 36 d.2, q.3-0312 5  
d.2, q.3-0312 Id ostenditur ex reflexione intellectus, nam postquam intellectus concipit
- 37 d.2, q.3-0312 8  
d.2, q.3-0312 Id ostenditur ex reflexione intellectus, nam postquam intellectus concipit